[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2021 г.

 № 56
	О внесении изменения в решение Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2020 № 397 «Об утверждении решений постоянных комиссий Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 24.11.2016 №119, Земское собрание р е ш и л о:
1. Внести в решение Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2020 № 397 «Об утверждении решений постоянных комиссий Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области» изменение, изложив подпункт 1.3 пункта 1 в следующей редакции:
«1.3. решение комиссии по социально-экономическим вопросам об избрании председателем комиссии Ефимова Александра Нестеровича.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Земского собрания

Ю.А.Удалов